

## Spécification Produit

### Sojasun vanille+calcium 4x100g

**Marque :** SOJASUN  
**Fabricant :** Triballat Noyal  
**Marque d'identification :**  
**Certifications :** IFS Food  
**Régimes alimentaires :**

**Pays d'origine :** France  
**Poids fixe/variable :** Fixe

<b>CODE ARTICLE LRG</b>
32517

#### DÉNOMINATION LÉGALE

Spécialité au soja fermenté, saveur vanille, enrichi en calcium



Lien vers l'image : [http://83.166.144.18/permalink/v1/1/4425/document/32517\\_Sojasun-vanille-4x100g.jpg?token=EMGe4RZZ](http://83.166.144.18/permalink/v1/1/4425/document/32517_Sojasun-vanille-4x100g.jpg?token=EMGe4RZZ)

#### DESCRIPTION DU PRODUIT

Présentation/Couleur :	jaune
Odeur :	Vanille, note soja
Goût :	Vanille, note soja
Texture/Consistance :	onctueuse

#### INGREDIENTS

Jus de SOJA 85% (eau, graines de SOJA\* 7,5%), sucre, épaississants : amidon transformé de maïs sans OGM - pectines - carraghénanes - farine de graines de guar, arôme vanille, phosphate de calcium, sel.

\*Soja français, sans OGM garanti

Présence d'huile de palme NON

#### ALLERGÈNES

Arachide et dérivés	Absence	Mollusques et dérivés	Absence
Céleri et dérivés	Absence	Moutarde et dérivés	Absence
Crustacés et dérivés	Absence	Oeufs et dérivés	Absence
Gluten et dérivés	Absence	Poissons et dérivés	Absence
Lait et dérivés	Absence	Sésame et dérivés	Absence
Fruits à coque et dérivés	Absence	Soja et dérivés	<b>Présence</b>
Lupin et dérivés	Absence	Sulfites et dérivés	Absence

#### VALEURS NUTRITIONNELLES (POUR 100g)

Energie (kJ)	347	4,2 %	Energie (kcal)	83	4,2 %
Matières Grasses (g)	1.8	2,6 %	dont Acides Gras Saturés (g)	0.3	1,5 %
Glucides (g)	13.4	5,2 %	dont Sucres (g)	10.1	11,2 %
Protéines (g)	3.2	6,4 %			
Sel (g)	0.2	2,5 %			
Fibres (g)	0.0				

ASSURANCE QUALITÉ	
Etiqueté comme OGM selon la législation CH	NON
Ionisé ou contenant des ingrédients ionisés	NON
Existe-t-il un concept HACCP pour le produit ?	OUI
Comment la traçabilité est-elle assurée ?	LOT

CONSERVATION-STOCKAGE-EMBALLAGE	
Températures de stockage	2 - 8 °C
Nombre de jours garantis à la livraison	15
Type d'emballage	
Gaz d'emballage	

DONNÉES LOGISTIQUES						
	EAN	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)
Produit	3273227485289	0.4	0.431	126	126	61
Carton	23273227485283	2.4	2.669	396	262	63
Palette	63273227485281	345.6	384.433	1200	800	1158

Pièce / Carton	Carton / Couche	Couche / Palette	Carton / Palette
6	9	16	144

**W. Ottiger SA**  
 Chemin des Aulx, 6  
 1228 Plan-les-Ouates

Service commercial :  
 Téléphone :  
 Email :

**Corinne BOUCLIER-SUSINI**  
 +41 22 884 82 21  
 cbouclier@lrgg.ch

Date : 25.05.2020

Service qualité :  
 Téléphone :  
 Email :

**Marie DEPRAZ**  
 +41 22 884 82 38  
[mdepraz@lrgg.ch](mailto:mdepraz@lrgg.ch)